

**Protokół Nr V/2015 z V sesji
Rady Miejskiej w Złotym Stoku,
która odbyła się w Remizie Ochotniczej Straży Pożarnej w Złotym Stoku
w dniu 27 kwietnia 2015 r.**

Godzina rozpoczęcia: 10¹⁰, zakończenia: 14³⁵

Stan Rady: 15 osób, obecni 12 osób, nieobecni: 3 osoby (M.Górska-Kajdak, P.Karbowiak, D.Maziakowski).

Ponadto w posiedzeniu uczestniczyli:

1. Grażyna Orczyk – burmistrz Złotego Stoku.
2. Grzegorz Jasiok – sekretarz gminy.
3. Marta Krysiak – asystentka burmistrza.
4. Stanisław Jurcewicz – senator RP
5. Józef Słowiak – leśniczy Leśnictwa Złoty Stok
6. mł.insp.mgr Arkadiusz Szmytkowski – Komendant Powiatowy Policji w Ząbkowicach Śl.
7. podinsp. Ryszard Korman – Komendant Komisariatu Policji w Kamieńcu Ząbk.
8. Dawid Knych – Prezes Ochotniczej Straży Pożarnej w Złotym Stoku
9. Sołtysi wg załączonej list obecności.

Porządek posiedzenia:

1. Otwarcie obrad.
2. Przyjęcie porządku dziennego.
3. Gospodarka leśna i ścieżki rowerowe w gminie Złoty Stok
4. Stan bezpieczeństwa ; informacja Policji i OSP.
5. Podjęcie uchwały w sprawie wysokości i zasad ustalania i rozliczania dotacji celowej dla podmiotów prowadzących żłobki lub kluby dziecięce na terenie Gminy Złoty Stok.
6. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wysokości opłaty za wpis do rejestru żłobków i klubów dziecięcych.
7. Podjęcie uchwały w sprawie wyboru przedstawiciela do Rady Społecznej przy Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej Pomoc Doraźna w Ząbkowicach Śl.
8. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy.


1

9. Sprawy różne:

- odczytanie pism skierowanych do rady
- sprawozdanie z pracy burmistrza
- zapytania i wolne wnioski

10. Zamknięcie obrad.

Ad. 1 i 2

Otwarcie obrad i przyjęcie porządku dziennego.

Przewodniczący Rady Miejskiej Pan Waldemar Wieja o godz. 10¹⁰ otworzył V sesję Rady Miejskiej. Po przywitaniu radnych i gości oświadczył, że zgodnie z listą obecności w posiedzeniu uczestniczy 12 radnych, co stanowi kworum pozwalające na podejmowanie prawomocnych uchwał. Odczytał porządek obrad i zaproponował wprowadzenie następujących zmian:

1) Wprowadzenie punktów :

- a) Podjęcie uchwały w sprawie poboru podatku rolnego, od nieruchomości i leśnego w drodze inkasa, jako punkt 9
- b) Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia Gminy Złoty Stok do porozumienia o wzajemnej współpracy w zakresie przygotowania projektu pn. „Singletrack Glacensis”, jako punkt 10
- c) Podjęcie uchwały o zmianie uchwały Nr III/25/2015 Rady Miejskiej w Złotym Stoku z dnia 26 lutego 2015 r. w sprawie określania szczegółowych zasad, sposobu i trybu udzielania ulg w spłacie należności pieniężnych mających charakter cywilnoprawny, warunków dopuszczalności pomocy publicznej w przypadkach, w których ulga będzie stanowić pomoc publiczną oraz wskazania organu uprawnionego do udzielenia tych ulg , jako punkt 11

Rada Miejska jednogłośnie (głosami 12 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących) przyjęła zaproponowany porządek wraz z wprowadzonymi zmianami.

10:13 przyszedł radny D.Maziakowski

Wieja

Przewodniczący udzielił głosu senatorowi Stanisławowi Jurcewiczowi

St.Jurcewicz pogratulował radnym zwycięstwa w wyborach. Poinformował o nowej ustawie wzmacniającej narzędzia ochrony krajobrazu, która daje gminie możliwość poboru opłat od reklam. Ponadto gmina będzie mogła wprowadzić uchwałę regulującą reklamy i szyldy reklamowe, co stworzy możliwość „uporządkowania” krajobrazu. St.Jurcewicz dodał, że ustawa daje gminie możliwość egzekwowania legalizacji reklam.

10:17 przyszedł radny P.Karbowiak

St.Jurcewicz wspomniał o podpisanej przez Prezydenta RP ustawie dotyczącej ogródków działkowych dotyczącej altan. Poinformował także o wprowadzeniu ustawy zaostrzającej sankcje nakładane przez policję za nieprzestrzeganie przepisów drogowych.

Burmistrz zapytała senatora czy trwają prace nad możliwością uwłaszczenia działek. Senator odpowiedział, że nie słyszał o takim projekcie, ale postara się sprawdzić.

Ad. 3

Gospodarka leśna i ścieżki rowerowe w gminie Złoty Stok.

Radny B. Prorok przedstawił prezentację multimedialną na temat stworzenia w Złotym Stoku ścieżki rowerowej o nazwie Downhill Sharp Slope. Wyjaśnił na czym polega ten rodzaj ścieżki i dla kogo jest ona przeznaczona.

10:36 przyszła radna M. Górską-Kajdak

B. Prorok poinformował, że jest grupa młodych ludzi, pasjonatów gotowych własnymi siłami zrobić taką trasę. Ochroną dla drzew byłyby maty, a ich zakup sfinansowany zostałby z własnych środków. Wyjaśnił, że trasa liczyłaby 4 km (po doliczeniu zakrętów ok. 8 km). Rozpoczynałaby się zjazdem z Jawornika, a jej koniec znajdowałby się na Skalisku. Wszystkie szczegóły należałoby ustalić z leśniczym.

D.Maziakowski zapytał o zabezpieczenie trasy.

B.Prorok wyjaśnił, że tego typu trasy nie są ubezpieczone, są zgłaszane. Zjazd z takiej trasy podejmowany jest na własne ryzyko. Mapka takiej trasy musiałaby znajdować się np. w staży pożarnej, aby można było zlokalizować miejsce, gdzie należy dojechać z pomocą. Ponadto pomocne w lokalizacji byłyby tabliczki z numerami umieszczone na drzewach.

St.Jurcewicz zapytał czy są przepisy regulujące bezpieczeństwo na takiej trasie.

B.Prorok poinformował, że to wszystko zależy od organizatora, na niektórych trasach oznaczone są newralgiczne miejsca.

P.Ogielski dodał, że przepisy mówią o oznaczeniu trasy tylko podczas zawodów. Podczas treningów zawodnik korzysta z takiej trasy na własną odpowiedzialność.

J.Słowiak powiedział, że nie wie którą przebiegałaby trasa i nie wie czy zostanie wyrażona zgoda na jej utworzenie. W Gminie Złoty Stok jest dużo tras, które się przecinają. Istnieje prawdopodobieństwo, że osoba spacerująca jedną ze ścieżek spotka się ze zjeżdżającym. Dodał, że trasa taka nie może być zabezpieczona tylko na czas zawodów. Ćwiczenia zawodników na takiej trasie również wymagają zabezpieczenia.

Leśniczy zwrócił uwagę na zarastająca wieżę widokową na Jaworniku, która jest dobrym punktem widokowym.

B.Prorok powiedział, że część tej trasy już jest, a część wchodzić będzie w ścieżki już istniejące.

J.Słowiak powiedział, że jest zgoda na przejście tej trasy, wyznaczenie jej, ale cała reszta wymaga zgody Nadleśnictwa.

D.Maziakowski dodał, że należałoby zabezpieczyć trasę w najniebezpieczniejszych miejscach.

B.Prorok nadmienił, że z czasem trasie tej mogłyby odbywać się mistrzostwa Polski.

St.Jurcewicz poinformował, że aspekt bezpieczeństwa musi być dogłębnie przemyślany. Trasa downhill nie może przecinać innych szlaków, w razie wypadku zawody lub samo miasto obiegłyby złą sławą.

V.Mrozek zapytała o zabezpieczenie trasy przed zwierzętami.



B.Prorok wyjaśnił, że do tego rodzaju zabezpieczeń potrzebne byłyby siatki , ale to wymaga nakładów.

J.Słowiak dodał, że można by przeprowadzić trasę w taki sposób, aby była ona jak najdalej od takich miejsc.

Burmistrz powiedziała, że dobrze że wśród radnych są ludzie w różnym wieku, z różnych środowisk. Dzięki temu wiadomo jakie są potrzeby np. młodych ludzi. Dodała, że rozważania na temat możliwości utworzenia takiej trasy należy rozpocząć od analiz formalno-prawnych. Potrzebne są szczegółowe informacje o przebiegu trasy, a to wymaga współpracy z leśniczym. Zwróciła uwagę na możliwość zaczekania do 2016 roku i stworzenia takiej trasy w ramach środków unijnych.

G.Orczyk zapytała leśniczego czy niewielkie drzewa, krzewy przy Jaworniku można przyciąć.

J.Słowiak odpowiedział, że nie można ponieważ to jest las. Zwrócił natomiast uwagę na coraz więcej ognisk odbywających się przy wieży widokowej stanowiących duże zagrożenie dla lasu. Wspomniał o dużej liczbie śmieci. Zauważył, że gmina nie pomaga w ich zbiórce. Jest dużo koszy, które opróżniane są tylko przez leśniczego.

D.Maziakowski zapytał czy worki na śmieci są zapełniane czy śmieci wyrzucane są poza worki.

J.Słowiak wyjaśnił, że jest różnie, najgorzej jest przy parkingach, pod kontenerami. Przywożone są tam śmieci nawet z innych miejscowości.

Burmistrz zapytała leśniczego jak widziałby współpracę z gminą w tym zakresie.

J.Słowiak powiedział, że można byłoby przestawić kontenery, kosze w takie miejsca, w które można byłoby podjechać.

Burmistrz zapytała czy istnieje możliwość uruchomienia punktu sprzedaży na Pięciu Drogach.

J.Słowiak odpowiedział, że prawdopodobnie tak, ale szczegóły trzeba omówić z Nadleśnictwem.

Ad. 4

Stan bezpieczeństwa : informacja Policji i OSP.

Komendant Powiatowy Policji w Ząbkowicach Śl. pan Arkadiusz Szmytkowski przedstawił prezentację multimedialną z danymi na temat bezpieczeństwa i ochrony mieszkańców powiatu w latach 2014 – 2015.

11:50 wyszedł radny D.Maziakowski

P.Ogielski zapytał czy przy drodze krajowej nr 46 można ustawić znak „ kontrola prędkości ”. Komendant odpowiedział, że tak, ale to leży w gestii zarządcy drogi.

Radna E.Ruszkowska zapytała o przestępstwa nieletnich i przemoc w rodzinie, które występują w powiecie.

Komendant odpowiedział, że utrzymują się one na podobnym poziomie jak w latach ubiegłych. Zauważył, że jest to ważny problem, ale nie jest on priorytet dla policji.

K.Kowcz zapytała czy jeśli w szkole dwóch uczniów pobije się to jest konieczność wezwania policji czy można taką sprawę załatwić wewnątrznie.

Komendant odpowiedział, że jest to takie same przestępstwo jak np. kradzież torebki.

K.Kowcz poprosiła o informację na temat procedury, którą wykonuje policja po otrzymaniu wezwania ze szkoły.

A.Szmytkowski poinformował, że po wizycie w szkole zostaje sporządzona notatka ze zdarzenia i sprawa zostaje skierowana do sądu rodzinnego.

12:12 wyszedł radny B.Prorok

Komendant Komisariatu Policji w Kamieńcu Ząbk. Ryszard Korman przedstawił prezentację multimedialną na temat oceny stanu bezpieczeństw publicznego na terenie miasta i gminy Złoty Stok.

Liqa
6

Sołtys A.Grygiel podziękował komendantowi za częstsze patrole w Błotnicy. Zauważył, że jest to dobrze odbierane przez mieszkańców.

Komendant Korman poinformował, że patrole ruchu drogowego komendy powiatowej wspomagają rutynowe kontrole. Dodał, że wsparcie finansowe w zakupie samochodu służbowego udzielone przez Gminę Złoty Stok będzie miało wpływ na bezpieczeństwo.

Przewodniczący rady ogłosił przerwę (12⁴⁵ – 12⁵⁵).

Po przerwie prezes Ochotniczej Straży Pożarnej Dawid Knych zaprezentował radnym samochody i sprzęt jaki posiada złotostocka OSP. Poinformował, że priorytetem dla staży jest wyremontowanie placu wokół remizy i zakup nowego samochodu. Następnie przedstawił prezentację multimedialną obrazującą m.in. bilans za 2014 r., statystykę udziału OSP w akcjach ratunkowych, udział w różnego rodzaju imprezach (Dzień Strażaka, zawody straży pożarnych).

B.Prorok zapytał o aktualne potrzeby OSP.

Prezes odpowiedział, że potrzeby są duże. Najważniejszą jest nowy samochód oraz zagospodarowanie placu przed budynkiem OSP. Zwrócił też uwagę na zbliżającą się rocznicę 70 - lecia jednostki. Dodał, że w związku z ogromem kosztów i przygotowań, obchody tej rocznicy będą miały miejsce w przyszłym roku.

Burmistrz poprosiła prezesa o przekazanie podziękowań wszystkim druhom za czas poświęcony na udział w akcjach.

Radny B.Prorok zaprosił wszystkich na Mini Piknik Strażacki i Dzień Flagi, które odbędą się 2 maja 2015 r. na złotostockim rynku.



Ad. 5

Podjęcie uchwały w sprawie wysokości i zasad ustalania i rozliczania dotacji celowej dla podmiotów prowadzących żłobki lub kluby dziecięce na terenie Gminy Złoty Stok.

Przewodniczący rady odczytał treść uchwały.

V. Mrozek - Przewodnicząca Komisji Gospodarki i Budżetu poinformowała, że projekt uchwały został jednogłośnie pozytywnie zaopiniowany przez komisję.

K. Kowcz - Przewodnicząca Komisji Edukacji i Spraw Społecznych oznajmiła, że projekt uchwały został jednogłośnie pozytywnie zaopiniowany przez komisję.

Rada Miejska w Złotym Stoku jednogłośnie (14 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących) podjęła uchwałę Nr V/36/2015 w sprawie wysokości i zasad ustalania i rozliczania dotacji celowej dla podmiotów prowadzących żłobki lub kluby dziecięce na terenie Gminy Złoty Stok.

Ad. 6

Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wysokości opłaty za wpis do rejestru żłobków i klubów dziecięcych.

Przewodniczący rady odczytał treść uchwały.

V. Mrozek - Przewodnicząca Komisji Gospodarki i Budżetu poinformowała, że projekt uchwały został jednogłośnie pozytywnie zaopiniowany przez komisję.

K. Kowcz - Przewodnicząca Komisji Edukacji i Spraw Społecznych oznajmiła, że projekt uchwały został jednogłośnie pozytywnie zaopiniowany przez komisję.

Rada Miejska w Złotym Stoku jednogłośnie (14 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących) podjęła uchwałę Nr V/37/2015 w sprawie wysokości opłaty za wpis do rejestru żłobków i klubów dziecięcych.

110je

Ad. 7

Podjęcie uchwały w sprawie wyboru przedstawiciela do Rady Społecznej przy Samodzielnym Publicznym Zakładzie opieki Zdrowotnej Pomoc Doraźna w Ząbkowicach Śl.

Przewodniczący rady odczytał treść uchwały.

V. Mrozek - Przewodnicząca Komisji Gospodarki i Budżetu poinformowała, że projekt uchwały został jednogłośnie pozytywnie zaopiniowany przez komisję.

K. Kowcz - Przewodnicząca Komisji Edukacji i Spraw Społecznych oznajmiła, że projekt uchwały został jednogłośnie pozytywnie zaopiniowany przez komisję.

Rada Miejska w Złotym Stoku jednogłośnie (14 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących) podjęła uchwałę Nr V/38/2015 w sprawie wyboru przedstawiciela do Rady Społecznej przy Samodzielnym Publicznym Zakładzie opieki Zdrowotnej Pomoc Doraźna w Ząbkowicach Śl. Przedstawicielem została Grażyna Orczyk.

Ad. 8

Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy.

Przewodniczący rady odczytał treść uchwały.

V. Mrozek - Przewodnicząca Komisji Gospodarki i Budżetu poinformowała, że projekt uchwały został jednogłośnie pozytywnie zaopiniowany przez komisję.

K. Kowcz - Przewodnicząca Komisji Edukacji i Spraw Społecznych oznajmiła, że projekt uchwały został jednogłośnie pozytywnie zaopiniowany przez komisję.

Rada Miejska w Złotym Stoku jednogłośnie (14 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących) podjęła uchwałę Nr V/39/2015 w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy.

Ad. 9

Podjęcie uchwały w sprawie poboru podatku rolnego, od nieruchomości i leśnego w drodze inkasa.

Przewodniczący rady odczytał treść uchwały.

Sołtys A.Grygiel zauważył, że teraz kiedy nie jest już radnym brak jest przeciwwskazań, aby to on mógł zostać ponownie inkasentem.

Burmistrz poinformowała, że skarbnik rozmawiała z każdym z inkasentów i nikt nie zgłaszał żadnych uwag. Ponadto zwróciła uwagę, że A.Grygiel nie zgłaszał zmian na żadnej z komisji.

Przewodniczący poprosił o głosowanie za poprawką.

Rada Miejska jednogłośnie (14 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących) wyraziła zgodę na zmianę inkasenta w sołectwie Błotnica.

V. Mrozek - Przewodnicząca Komisji Gospodarki i Budżetu poinformowała, że projekt uchwały został jednogłośnie pozytywnie zaopiniowany przez komisję.

K. Kowcz - Przewodnicząca Komisji Edukacji i Spraw Społecznych oznajmiła, że projekt uchwały został jednogłośnie pozytywnie zaopiniowany przez komisję.

Rada Miejska w Złotym Stoku jednogłośnie (14 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących) podjęła uchwałę Nr V/40/2015 w sprawie poboru podatku rolnego, od nieruchomości i leśnego w drodze inkasa.

Ad. 7

Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia Gminy Złoty Stok do porozumienia o wzajemnej współpracy w zakresie przygotowania projektu pn. „Singletrack Glacensis”.

Przewodniczący rady odczytał treść uchwały.

V. Mrozek - Przewodnicząca Komisji Gospodarki i Budżetu poinformowała, że projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany przez komisję.

K. Kowcz - Przewodnicząca Komisji Edukacji i Spraw Społecznych oznajmiła, że projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany przez komisję.

Rada Miejska w Złotym Stoku większością głosów (13 za, 0 przeciw, 1 wstrzymująca) podjęła uchwałę Nr V/41/2015 w sprawie przystąpienia Gminy Złoty Stok do porozumienia o wzajemnej współpracy w zakresie przygotowania projektu pn. „Singletrack Glacensis”.

Ad. 11

Podjęcie uchwały o zmianie uchwały Nr III/25/2015 Rady Miejskiej w Złotym Stoku z dnia 26 lutego 2015 r. w sprawie określenia szczegółowych zasad, sposobu i trybu udzielania ulg w spłacie należności pieniężnych mających charakter cywilnoprawny, warunków dopuszczalności pomocy publicznej w przypadkach, w których ulga będzie stanowić pomoc publiczną oraz wskazania organu uprawnionego do udzielenia tych ulg. Przewodniczący rady odczytał treść uchwały.

V. Mrozek - Przewodnicząca Komisji Gospodarki i Budżetu poinformowała, że projekt uchwały został jednogłośnie pozytywnie zaopiniowany przez komisję.

K. Kowcz - Przewodnicząca Komisji Edukacji i Spraw Społecznych oznajmiła, że projekt uchwały został jednogłośnie pozytywnie zaopiniowany przez komisję.

Rada Miejska w Złotym Stoku jednogłośnie (14 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących) podjęła uchwałę Nr V/42/2015 o zmianie uchwały Nr III/25/2015 Rady Miejskiej w Złotym Stoku z dnia 26 lutego 2015 r. w sprawie określenia szczegółowych zasad, sposobu i trybu udzielania ulg w spłacie należności pieniężnych mających charakter cywilnoprawny, warunków dopuszczalności pomocy publicznej w przypadkach, w których ulga będzie stanowić pomoc publiczną oraz wskazania organu uprawnionego do udzielenia tych ulg.



13:50 wyszedł radny T.Kawa

Ad. 12

Sprawy różne.

- Sprawozdanie Burmistrza z prac między sesjami

Burmistrz poinformowała o ważniejszych sprawach, które miały miejsce od ostatniej sesji, tj. od 26.03.2015 r. do 27.04.2015 r.

- 1) Ogłoszono nabór na stanowisko urzędnicze w Urzędzie Miejskim w Złotym Stoku (referent ds. pozyskiwania środków zewnętrznych).
- 2) Zatrudniono 19 osób w ramach stażu (12 osób na stanowiskach robotniczych, 3 osoby na stanowiskach urzędniczych, 4 osoby w świetlicach wiejskich).
- 3) Wydano 136 decyzji w sprawie stypendiów socjalnych za I półrocze 2015 r.
- 4) Rozstrzygnięto zapytanie ofertowe na „Wykonanie dokumentacji projektowej kanalizacji sanitarnej i oczyszczalni ścieków w sołectwach Błotnica i Płonica wraz z pełnieniem funkcji inspektora nadzoru autorskiego”, w ramach zadania budżetowego „Kanalizowanie sołectw w Błotnicy i Płonicy ”.
- 5) Podpisano umowę na funkcjonowanie gminnych przewozów pasażerskich na trasie Błotnica – Złoty Stok – Mąkolno – Chwalisław.
- 6) Złożono wniosek do Urzędu Marszałkowskiego we Wrocławiu o dofinansowanie budowy placu zabaw w Laskach w ramach programu „Odnowa Dolnośląskiej Wsi”.
- 7) Uczestnictwo w Walnym Zebraniu Stowarzyszenia Gmin Polskich Euroregionu Glacensis.
- 8) Uczestnictwo w spotkaniach przedsięwziętecznych w Samorządowym Zespole Szkół i placówkach przedszkolnych.
- 9) Uczestnictwo w Zwyczajnym Zgromadzeniu Wspólników spółki „WOD-KAN”
- 10) Spotkanie z Bożeną Wójcicką prezes Fundacji „Dobre Nadzieje” prowadzącą również Lokalny Inkubator Organizacji Pozarządowych w Ząbkowicach Śl.
- 11) Uczestnictwo w organizacji I Biegu do Serca.
- 12) Uczestnictwo w zebraniu Rady Sołeckiej wsi Błotnica.
- 13) Uczestnictwo w Zwyczajnym Zgromadzeniu Wspólników Przedsiębiorstwa Usług Turystycznych „Kopalnia Złota” Sp. z o.o.

Agja

- 14) Spotkanie z Kierownikiem Nadzoru Wodnego w Kłodzku podlegającego pod Zarząd Zlewni Nysy Kłodzkiej z siedzibą w Otmuchowie.
- 15) Przygotowania do wyborów Prezydenta RP zgodnie z harmonogramem.
- 16) Uczestnictwo w Walnym Zebraniu Członków Stowarzyszenia Gmin Ziemi Kłodzkiej.
- 17) Spotkanie z przedstawicielami PKP.
- 18) Dwukrotnie zorganizowano akcje sprzątania starego cmentarza.
- 19) Stwierdzono nieprawidłowości w zakresie gospodarki finansowej Ośrodka Pomocy Społecznej w Złotym Stoku – zlecono przeprowadzenie audytu oraz podjęto decyzje personalne.

- Odczytanie pism skierowanych do rady

- 1) Pismo pana Karola B. dotyczące działalności Burmistrza Złotego Stoku.
Sekretarz wyjaśnił, że pismo to ma charakter skargi i należy je rozpatrzyć wg procedur.
- 2) Przewodniczący odczytał rozstrzygnięcie nadzorcze w sprawie uchwały nr III/27/2015 Rady Miejskiej w Złotym Stoku z dnia 26 lutego 2015 r. w sprawie ustalenia kryteriów wraz z liczbą punktów w drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do publicznych przedszkoli prowadzonych przez Gminę Złoty Stok oraz dokumentów niezbędnych do potwierdzenia spełniania tych kryteriów.
- 3) Pismo pana Stanisława S. z prośbą o remont drogi.
V.Mrozek wyjaśniła, że pan Stanisław S. zwracał się już z taką prośbą, ale wówczas gmina nie była w stanie spełnić tej prośby.
A.Gajek dodała, że na drodze o której wspomina Stanisław S. potrzebny jest tłuczeń, ale trzeba go także rozplantować.

14:30 wyszedł radny T.Kawa

- 4) Przewodniczący odczytał rozstrzygnięcie nadzorcze w sprawie uchwały nr III/22/2015 Rady Miejskiej z dnia 26 lutego 2015 r. w sprawie określenia wysokości oraz

lija

szczegółowych warunków i trybu przyznawania zasiłku celowego na ekonomiczne usamodzielnienie.

- Zapytania i wolne wnioski

V.Mrozek poinformowała, że znak przystanku w Chwalisławiu jest wrzucony do kosza oraz że należałoby posprzątać piasek z terenu wokół przystanku.

Przewodniczący przypomniał o zbliżającym się terminie złożenia oświadczeń majątkowych.

Ad 13:

Zamknięcie obrad.

W związku z wyczerpaniem się spraw Przewodniczący Rady zamknął o godz.14:35 V sesję Rady Miejskiej w Złotym Stoku.

Protokołowała Małgorzata Sobek

